NORO

Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Produktmatt och -vikt
Baddjup (mm)
Hojd (mm)
Ho6jd max (mm)
Hojd min (mm)
Kardjup (mm)
Léngd (mm)
Bredd (mm)
Nettovikt (kg)
Vattenvolym (I)
Storlek

43778643
7307652
7340032401769
Nej

410

560

585

560

410

1600

700

46

180
1600x700x560-585

BADKAR SINGLE SQ1600X700
INKL AVLOPPSSATS

Art nr: 0176

Ett rektangulart och sobert badkar i sanitetsakryl. Levereras inklusive
bottenventil, rostfritt stativ, rafflad botten och stéllbara fétter. Front
och gavel ingar.

Material och ytbehandling

Huvudsakligt material Akryl
Ytfinish Blank
Utrustning

Overfylinadsskydd Nej
Standarder och klassificeringar

ETIM EC011609
EN-standard EN14516
Innefattas av CE Ja
Svanenmarkt Nej
Basta Nej
Basta_BETA Nej
REACH Nej
EPD Nej
Férpackningsmatt och -vikt

Forp. hgjd (m) 0,720
Forp. bredd (m) 1,650
Forp. langd (m) 0,650
Bruttovikt (kg) 47,000
Ovrigt

Overfyllnadsskydd Nej

Las mer: https://www.noro.se/produkter/badkar/badkar-single-sq1600x700-inkl-avloppssats
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